
 

 

 

UCHWAŁA NR 212/8/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie wykazu jednostek uprawnionych do szkolenia  

w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. 

o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku ze stwierdzeniem oczywistej omyłki pisarskiej w nazwie jednostki 

uprawnionej do szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego wskazanej 

pod pozycją „1” w Wykazie jednostek uprawnionych do szkolenia w ramach obligatoryjnego 

doskonalenia zawodowego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 2807/51a/2023 Krajowej 

Rady Biegłych Rewidentów z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie wykazu jednostek 

uprawnionych do szkolenia w ramach obligatoryjnego doskonalenia zawodowego, jako 

„ABES AUDYT Spółka z o.o.”, zmienia się ją na: „ABES AUDIT Spółka z o.o.”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


